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سعید واعظ / گروه ورزش

فوتبال در عربستان مورد توجه حاکمان این 
کشور قرار گرفته و در کنار سرمایه‌گذاری 
کلان در زمینه توسعه فوتبال مردان و جذب 
ابرستاره‌هایی مانند کریستیانو رونالدو 
و نیمار جونیور، شرایط در زمینه فوتبال 
زنان هم تغییر چشمگیری داشته و یکی 
از مهم‌ترین اتفاقات، تشکیل لیگ برتر 
فوتبال زنان عربستان بود؛ لیگی که از فصل 
23-2022 فعالیت خود را آغاز کرد و بعد 
از آنکه النصری‌ها توانستند در 2 دوره اخیر 
به مقام قهرمانی برسند، حالا مقدمات برای 
برگزاری سومین دوره مسابقات لیگ برتر 
فوتبال زنان عربستان در حال انجام است.

توسعه فوتبال زنان 
تیم ملی زنان عربستان نزدیک به 
2 سال است که فعالیت خود را آغاز کرده و 
فعلًا نامش در رتبه صدوهفتادوپنجم جهان 
به چشم می‌خورد. برای سرعت بخشیدن 
به توسعه فوتبال زنان، عربستانی‌ها به 
دنبال جذب بازیکنان خارجی هستند تا 
بتوانند سطح کیفی رقابت‌های داخلی 
خود را افزایش بدهند. دومین دوره لیگ 
برتر فوتبال زنان عربستان در حالی به پایان 
رسید که هر تیم اجازه جذب حداکثر 8 
بازیکن خارجی را داشت که از کشورهای 
مختلف از جمله آمریکا، برزیل، اسپانیا، 

فرانسه و انگلیس، ستاره‌های نام‌آشنای به 
تیم‌های عربستانی پیوستند.

نیم نگاه 
میرایم دیگوئز از اسپانیا، امیناتا 
دیالو از فرانسه و میسا جباره از اردن جزو 
ستاره‌های النصر عربستان در فصل اخیر 
بودند که نقش پررنگی در قهرمانی این 
تیم داشتند؛ به‌ویژه میسا جباره که جزو 
برترین 10 گلزن برتر تاریخ فوتبال ملی 
زنان محسوب می‌شود. حالا در آستانه آغاز 
فصل 25-2024 و در حالی‌که قرار است 

این رقابت‌ها حدود 5 ماه دیگر آغاز شود، 
نیم‌نگاه مسئولان برخی تیم‌های عربستانی 
به جذب ستاره‌های ایرانی است تا بتوانند 
فهرست خود را با حضور چهره‌های شاخص 

فوتبال زنان تقویت کنند.
۵ ستاره ایرانی 

النصری‌ها البته پیش از حضور در 
فصل جدید لیگ برتر عربستان، باید در 
مرحله مقدماتی اولین دوره لیگ قهرمانان 
زنان آسیا هم شرکت کنند. در این زمینه 
پیگیری‌ها حکایت از آن دارد که 5 بازیکن 

نام‌آشنای فوتبال زنان ایران موردتوجه 
مسئولان تیم‌های عربستانی قرار گرفته‌اند 
و مذاکرات با آن‌ها در حال انجام است؛ 
آن‌هم در شرایطی‌که به لحاظ سطح کیفی و 
کسوت برگزاری مسابقات، شرایط در فوتبال 
زنان ایران در مقطع کنونی مناسب‌تر از 
عربستان است اما با این وجود، سیر پیشرفت 
فوتبال در عربستان، شتاب بیشتری دارد 
و همین مسئله باعث شده تا ستاره‌های 
فوتبال زنان ایران به حضور در لیگ برتر 

عربستان ترغیب شوند.

برنامه ویژه 
یکی از ستاره‌های فوتبال زنان 
ایران با اشاره به اینکه با توجه به عدم 
پاسخ رسمی به پیشنهاد عربستانی‌ها، 
فعلًا تمایلی به نشر جزئیات مذاکرات ندارد، 
در گفت‌وگویی کوتاه  درباره پیشنهاد 
مطرح شده توضیح داد: پیش از شروع 
فصل قبل، پیشنهادات غیررسمی مطرح 
بود اما حالا شرایط تغییر کرده و رغبت 
تیم‌های عربستانی به جذب بازیکنان 
ایرانی بیشتر شده است و آن‌ها پیگیر 
هستند تا بتوانند سطح کیفی مسابقات 
‌خود را با حضور ستاره‌های ایرانی افزایش

 بدهند.
انتقال و منشا تحول 

لیگ برتر فوتبال زنان ایران در 
دوره هفدهم حدود 3 ماه دیگر آغاز خواهد 
شد و تکلیف ستاره‌های ایرانی برای حضور 
در این رقابت‌ها مشخص نیست اما آنچه 
مشخص است اینکه انتقال آن‌ها به لیگ 
برتر عربستان می‌تواند منشأ تحولی تازه 
در فوتبال ایران باشد؛ به‌ویژه آنکه حتی 
در فوتبال مردان هم تاکنون هیچ ستاره 
ایرانی‌ای سابقه بازی در رقابت‌های باشگاهی 
عربستان را به‌دست نیاورده و باید دید در 
این زمینه زنان فوتبال ایران موفق به 
طلسم‌شکنی و تاریخ‌سازی خواهند شد 

یا خیر
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دو خارجی آورد!
استقلالی‌ها در شرایطی مجوز حرفه‌ای آسیا را 
دریافت کردند که هنوز پرونده باز در فیفا دارند.
به گزارش »ورزش سه«، اگرچه مدیران استقلال 
در ماه‌های گذشته بسیاری از بدهی‌های داخلی و 
خارجی خود را پرداخت کردند تا بتوانند در زمان 
مقرر برای دریافت مجوز حرفه‌ای اقدام کنند اما 
هنوز باشگاه استقلال پرونده‌های بازی در فیفا 
دارد که به حکم نهایی نرسیده است.آمانوف 
هافبک ازبکستانی و ریکاردو ساپینتو سرمربی 
پرتغالی از جمله طلبکاران استقلال هستند که 
از این باشگاه شکایت کرده‌اند اما پرونده آنها 
هنوز به حکم قطعی نرسیده و به همین خاطر 
است که با وجود مفتوح بودن پرونده آنها در فیفا 
استقلال توانست مجوز حرفه‌ای را دریافت کند.
فرشید سمیعی سر پرست مدیرعاملی باشگاه 
استقلال ضمن تایید این مسئله گفت: »بخشی از 
بدهی استقلال هنوز باقی مانده که برای دریافت 
مجوز حرفه‌ای سال آینده باید پرداخت شود. 

بدهی‌هایی مثل آمانوف و ساپینتو. «

 یک بازیکن تشنه گلزنی
 با پیراهن سپاهان!

 هافبک تکنیکی سپاهان هنوز موفق به گلزنی با 
پیراهن این تیم نشده است.به گزارش »ورزش 
سه«، علی‌اصغر اعرابی هافبک تیم سپاهان در 
بازی‌های اخیر این تیم کم فروغ بوده و نتوانسته 
درخششی که در نیم فصل نخست در تیم 
شمس‌آذر قزوین داشت را تکرار کند و روند رو به 
رشد خود را در تیم سپاهان هم ادامه دهد.اعرابی 
با عملکرد خوبی که در نیم فصل نخست داشت 
مورد توجه باشگاه‌های لیگ برتری قرار گرفت 
و جذب تیم سپاهان شد تا این تیم یک وینگر 
تخصصی دیگر در اختیار داشته باشد اما تراکم 
بازیکن در این پست باعث شد تا اعرابی فقط در 
بازی با پیکان و نساجی از ابتدا در ترکیب سپاهان 
قرار بگیرد.او از زمانی که به سپاهان پیوست 10 
بازی به عنوان جانشین و 2 بازی در ترکیب اصلی 
قرار گرفت و در تمامی این مسابقات نتوانست 
تاثیرگذاری مستقیمی روی گل‌های این تیم 
داشته باشد، او فقط در بازی جام حذفی مقابل 
تیم سابق خود شمس‌آذر توانست یک پاس گل 
ارسال کند.اعرابی در نیم فصل نخست 2 گل و 
3 پاس گل با پیراهن شمس‌آذر به نام خود ثبت 
کرده بود و در نیم فصل دوم این ارقام را افزایش 

نداد تا نیم فصل دوم با افت روبه‌رو شود.

اشکان دژاگه در مکزیک به جمع 
پادشاهان فوتبال رسید

اشکان دژاگه که اخیرا از دنیای فوتبال 
خداحافظی کرده، این روزها در کشور مکزیک 
به سر می‌برد.اشکان دژاگه، ستاره سابق تیم 
ملی ایران که هفته گذشته از دنیای فوتبال 
خداحافظی کرده، راهی کشور مکزیک شده 
تا در جام پادشاهان حضور پیدا کند.مسابقات 
کینگزلیگ )جام‌ پادشاهان( به وسیله جرارد پیکه 
راه‌اندازی شده و بزرگانی چون نیمار، کاسیاس، 
توتی، ابراهیموویچ و ماریو گوتزه به‌عنوان مدیر 
در مسابقات حاضر خواهند بود.اشکان دژاگه به 
عنوان اولین ایرانی حاضر در این مسابقات، در 
تیم ماریو گوتزه به میدان خواهد رفت. این دوره 
از مسابقات خردادماه در مکزیک برگزار خواهد 
شد و دژاگه هم به همین خاطر راهی این کشور 

شده است.

 شهریار به دنبال دبل 
در آقای گلی

مهاجم تیم فوتبال سپاهان این شانس را دارد تا 
برای دومین فصل متوالی در لیگ برتر، عنوان 
آقای گلی را به دست آورد.به گزارش خبرنگار 
مهر، لیگ برتر فوتبال ایران به هفته‌های پایانی 
خود نزدیک می‌شود و علاوه بر حساسیت برای 
کسب عنوان قهرمانی، برخی از بازیکنان نیز به 
دنبال کسب رکوردهای فردی هستند.در حال 
حاضر و با گذشت ۲۷ هفته از مسابقات، شهریار 
مغانلو مهاجم تیم سپاهان با ۱۵ گل زده در صدر 
جدول بهترین گلزنان این فصل قرار دارد و پس 
از او رحمان جعفری و رضا اسدی هر کدام با ۱۰ 
گل زده قرار دارند.مغانلو اگر بتواند در ۳ هفته باقی 
مانده تا پایان لیگ، جایگاه خود را در صدر جدول 
حفظ کند برای دومین سال متوالی خواهد بود 
که به عنوان آقای گلی در لیگ برتر ایران دست 
می‌یابد. در ادوار مختلف رقابت‌های لیگ برتر تنها 
رضا عنایتی از استقلال تهران و مهدی طارمی از 
پرسپولیس توانسته اند که برای دو سال متوالی 
به عنوان آقای گلی برسند و حالا مغانلو تبدیل 
به سومین بازیکنی خواهد شد که به این عنوان 

دست می‌یابد.

خبر ویژهخبر روز

وزیر ورزش و جوانان در اجاس وزرای ورزش عضو 
پیمان شانگهای با بیان این که اعضای این اجلاس باید 
جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کنند،گفت: ایران 
آماده میزبانی از مسابقات فوتسال »جاده ابریشم« 
است.به گزارش مهر، کیومرث هاشمی اظهار کرد: مردم 
عزیز ما در غم از دست دادن رییس جمهور مردمی و 
مهربان خود و همراهان پرتلاش و خدمتگزار ایشان 
اندوهگین‌اند.وزیر ورزش و جوانان با تشکر از میزبانی 
قزاقستان، به جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه 

اشاره داشت و با ابراز تاسف از کشته شدن هزاران انسان بی‌گناه فلسطینی افزود: هم‌اکنون که این اجلاس در حال 
برگزاری است رژیمی کودک‌کش در حال نسل‌کشی در فلسطین است.وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران 
با اعمال استانداردهای دوگانه و سیاست‏ زدگی در ورزش مخالف بوده ، افزود:‌ مخالفت با تحریم المپیک زمستانی 
۲۰۲۲ پکن و مخالفت با تحریم حضور ورزشکاران روس در المپیک ۲۰۲۴ پاریس نمونه‌ای از مخالفت ایران با 
اعمال استانداردهای دوگانه است.وزیر ورزش و جوانان ایران افزود:‌ با توجه به ارتباط تنگاتنگ حقوق بشر و ورزش، 
در راستای وظایف ذاتی سازمان‏ها و نهادهای ورزشی و مسئولیت‏های اجتماعی آنان نسبت به رخدادهای جهانی، 
پیشنهاد می‌کنم کشورهای عضو شانگهای در جهت حمایت از مردم مظلوم فلسطین قطعنامه‏ای مستقل تصویب 
کنند و به منظور توقف و جلوگیری از تداوم کشتار مردم بی ‏دفاع غزه و فاجعه انسانی رفح، طی نامه‌ای رسمی به 

کمیته بین‏ المللی المپیک، طرح اجرای فوری و زودتر از موعد »آتش‏ بس المپیک« را مطالبه کنند.

مربی والیبال ایران با اشاره به اینکه عدم هماهنگی 
بازیکنان ایران مشکل همیشگی تیم ملی است وهیچ 
زمانی هم برطرف نمی‌شود، گفت: با این شرایط نباید 
توقع معجزه داشته باشیم.محمد محمد کاظم در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر، درباره شکست تیم ملی 
والیبال ایران در بازی حساس مقابل صربستان گفت: 
بازیکنان شروع خوبی داشتند و در سرویس و حمله 
خوب کار کردیم و از همان ابتدا اختلاف امتیاز هم زیاد 
شد. اما متأسفانه بعد از آن قضیه کاملًا برعکس شد و 

صربستان سوار بر بازی شد.وی گفت: در شروع بازی صربستان هماهنگی لازم را نداشت و بازیکنانش اشتباهات 
زیادی انجام می‌دادند اما در ادامه بازی این اتفاق برای تیم ما افتاد و در نهایت در ست اول بازی را واگذار کردیم.
مربی والیبال ایران عنوان کرد: در ست دوم باز هم شرایط خوبی داشتیم و توانستیم بازی را در دست بگیرم اما از 
ست سوم و چهارم آن مشکلی همیشگی که عدم هماهنگی بود گریانگیر تیم ما شد. من فکر می‌کنم این مشکل 
تا همیشه همراه والیبال ما خواهد بود، متأسفانه به خاطر نبود بازی‌های تدارکانی بازیکنان با یکدیگر هماهنگ 
نیستند.محمد کاظم بااشاره به اینکه بازی با صربستان از حساسیت بالایی برخودار بود، خاطرنشان کرد: این 
بازی اهمیت زیادی برای ما داشت به این خاطر که امید اندک که داشتیم با پیروزی برابر این تیم می‌توانستیم 
زنده نگه داریم اما این فرصت را از دست دادیم. حالا باید منتظر بمانیم بقیه تیم‌ها چه نتایجی کسب می‌کنند و 

آیا شانسی برای کسب سهمیه خواهیم داشت یا خیر.

وزیر ورزش و جوانان :

»آتش بس المپیک« را از IOC مطالبه کنیم
مربی والیبال ایران:

عدم هماهنگی مشکل همیشگی والیبال است

ورزش
Sport

جه
 در

36
س : 0

عک

 تسلیت رییس فیبا به داوری؛ 
 در این روزهای سخت 

قلبا کنار شماییم
»شیخ سعود علی آل ثانی«، رییس فدراسیون 
بین المللی بسکتبال در پیامی شهادت رییس 
جمهور و همراهان وی در سانحه سقوط بالگرد 
را به جواد داوری رییس فدراسیون ایران 
تسلیت گفت. به گزارش خبرگزاری مهر، شیخ 
سعود آل ثانی، رئیس فدراسیون بین المللی 
بسکتبال)فیبا( طی پیامی، همدردی خود با 

مردم ایران ابراز کرد.
در پیام تسلیت رئیس فیبا آمده است:

رئیس محترم فدراسیون
در پی درگذشت غم انگیز دکتر ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور ایران به همراه مقامات عالی رتبه 
و کادر پرواز به فدراسیون شما از صمیم قلب 
تسلیت خود را اعلام می‌کنیم و در این روزهای 

سخت قلبا در کنار شما هستیم.

رضازاده در فهرست 
پرافتخارترین وزنه‌برداران تاریخ 

المپیک
تنها نام یک وزنه‌بردار از ایران در فهرست 
پرافتخارین‌ترین وزنه‌برداران شرکت کننده در 
بازی‌های المپیک قرار دارد.به گزارش ایسنا، 
وزنه‌برداری از سال ۱۸۹۶ وارد بازی‌های المپیک 
شد و جزو رشته‌های قدیمی حاضر در این رویداد 
محسوب می‌شود.در ادوار مختلف المپیک که 
رقابت وزنه‌برداری برگزار شده، ۲۴ ورزشکار 
توانسته‌اند نام خود را در لیست پرافتخارترین 
وزنه‌برداران المپیک ثبت کنند.این لیست شامل 
کسانی است که دو مدال طلا و بیشتر از دو طلا 
کسب کرده‌اند.فقط پنج وزنه‌بردار توانسته‌اند 
سه مدال طلای المپیک را به دست آوردند و ۱۹ 
وزنه‌بردار که البته دو نفر از آنها از زنان هستند، 
دو مدال طلای المپیک را به دست آورده‌اند.
وزنه‌برداری ایران هم از سال ۱۹۴۸ در المپیک 
شرکت کرد و از میان نفرات زیادی که تاکنون در 
این رویداد وزنه زده‌اند، تنها نام حسین رضازاده 
در این لیست قرار دارد.رضازاده با دو مدال طلای 
المپیک ۲۰۰۰ سیدنی و ۲۰۰۴ آتن در این 

لیست قرار دارد.

چلنج کاپ آسیا؛ برتری بانوان 
والیبال ایران برابر چین‌تایپه

تیم ملی والیبال زنان ایران، دومین دیدار خود در 
رقابت‌های چلنج کاپ آسیا را با برتری سه بر یک 
برابر چین‌تایپه به پایان رساند.به گزارش ایرنا، 
سومین دوره مسابقات والیبال چلنج‌کاپ زنان 
از چهارشنبه دوم خرداد در فیلیپین آغاز شده 
است. تیم ملی والیبال زنان ایران در سومین 
روز این تورنمنت و در دومین دیدار خود، برابر 
چین‌تایپه قرار گرفت و سه بر یک به پیروزی 
رسید.اخمدوف از قزاقستان و هانگ ژی یونگ 
از هنگ کنگ داوران این مسابقه بودند. تیم ملی 
والیبال ایران این دیدار را با ترکیب آیتک سلامت 
)کاپیتان(، درسا فلاح، الهه پورصالح، ریحانه 
کریمی، زهرا کریمی و شقایق حسن‌خانی شروع 
کرد. محدثه مشتاقی و نگار هاشمی هم لیبروهای 
ایران بودند.درسا فلاح پاسور تیم ملی در لحظاتی 
از مسابقه از ناحیه کمر احساس درد می‌کرد و 
دقایقی بیرون رفت، اما دوباره به میدان برگشت.
تیم ملی والیبال زنان ایران ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه 
در سومین مسابقه خود در مرحله مقدماتی این 

رقابت‌ها به مصاف فیلیپین میزبان می‌رود. 

اعزام المپین‌های تکواندو ایران 
به آنکارا

۲ تکواندوکار کشورمان برای ارتقای جایگاه خود 
در رنکینگ، صبح روز جمعه جهت حضور در 
بازی‌های مولتی ۲۰۲۴ اروپا، راهی ترکیه شدند.
به گزارش ایرنا، رقابت‌های تکواندوی آزاد ترکیه 
تحت عنوان، بازی‌های مولتی ۲۰۲۴ اروپا به 
میزبانی شهر آنکارا، روز یکشنبه ششم خردادماه 
برگزار خواهد شد.بر این اساس، ناهید کیانی و 
آرین سلیمی، دو المپین تکواندو کشورمان جهت 
ارتقای رنکینگ خود در سیدبندی المپیک 
پاریس ۲۰۲۴، به همراه مینو مداح و مجید 
افلاکی سرمربیان تیم‌های ملی بانوان و آقایان، 
راهی آنکارا شدند.کیانی در وزن منهای ۵۳ 
کیلوگرم و سلیمی در وزن به‌اضافه ۸۷ کیلوگرم 

به مصاف رقبا خواهند رفت.

پیروزی ملی‌پوش بوکس ایران 
در انتخابی المپیک

بوکسور سبک وزن تیم ملی ایران، به دور دوم 
رقابت‌های انتخابی المپیک راه یافت.به گزارش 
ایسنا، آخرین مرحله مسابقات انتخابی المپیک 
بوکس به میزبانی تایلند آغاز شد که بوکسور 
سبک وزن ایران، با برتری مقابل حریف خود 
راهی دور بعد این رقابت‌ها شد. تیم ایران در 
روز نخست این مسابقات تنها یک نماینده 
داشت.به این ترتیب در وزن ۵۷ کیلوگرم، دانیال 
شه‌بخش در گام نخست به مصاف احمد الکوم‌ 
از لیبی رفت که با کسب پیروزی مقابل این 
بوکسور، به دور بعد مسابقات راه یافت.دارنده 
تنها مدال جهانی بوکس ایران، در دور بعدی 
مقابل برنده مبارزه آدرین کاراسکو از بولیوی 
‌و انخ‌آمر خارکو از مغولستان به روی رینگ

 می‌رود.

اولین خرید کهکشانی بایرن برای فصل بعداز چلسی می‌ترسم، ما را به حال خودمان رها کنید!آرائوخو به دنبال ماندن در بارسلونامنهای فوتبال
رونالد آرائوخو مدافع بار سلونا به زودی قرارداد جدیدی با این تیم امضا خواهد کرد.به 
گزارش ایسنا، رونالد آرائوخو یکی از بازیکنانی است که احتمال جدایی او از بارسلونا در 
تابستان زیاد است. او بازیکنی کلیدی و تاثیرگذار در بارسلونا است اما بایرن مونیخ سخت 
به دنبال جذب این بازیکن است و حاضر است رقم بالایی را برایش پرداخت کند.با همه 
اینها، رونالد آرائوخو می‌خواهد در بارسلونا بماند و سال آینده نیز در اسپانیا بازی خواهد 
کرد. باشگاه می‌خواهد این بازیکن را برای چند فصل حفظ کند.به گزارش اسپورت 
اسپانیا، ستاره اروگوئه‌ای می خواهد قرارداد بهتری به دست آورد و به دنبال این است مبلغ 

قراردادش را با بارسلونا افزایش دهد.

آبل فریرا، سرمربی پالمیراس،‌ از جدایی بازیکنان جوان تیمش ناراحت است و از چلسی 
درخواست کرده تا آرامش این باشگاه را به‌هم نریزد.به گزارش »ورزش سه«، آبل فریرا، 
سرمربی پالمیراس، پس از اخباری مبنی بر انتقال استوائو به استمفوردبریج، از چلسی خواسته 
که کمی به آن‌ها استراحت بدهد!چلسی از زمان حضور کمپانی کلیرلیک کپیتال به عنوان 
مالک، اولویت را روی جذب بهترین استعدادهای جوان جهان قرار داده و در جدیدترین مورد 
هم با قراردادی 65 میلیون یورویی برای جذب استوائو در 18 سالگی به توافق رسیده‌اند.
این انتقال توسط فریرا تایید شده، در حالی‌که فابریتزیو رومانو تایید کرده چلسی مبلغ اولیه 

40 میلیون یورو و پس از آن 25 میلیون یورو به عنوان بندهای اضافه پرداخت خواهد کرد.

در صورت حضور ونسان کمپانی در بایرن، باید جک گریلیش را اولین خرید بزرگ بایرن 
دانست.به گزارش ایسنا،  گریلیش در سال ۲۰۲۱ پس از درخشش در استون ویلا با مبلغ 
۱۰۰ میلیون پوند به سیتی نقل مکان کرد اما در این فصل نتوانست جایگاه ثابتی را تحت 
هدایت پپ گواردیولا به دست بیاورد. ملی‌پوش انگلیسی تنها سه گل و یک پاس گل در 
لیگ برتر داده است که آمار خوبی برای او نیست.این بازیکن ۲۸ ساله در لیست مقدماتی 
انگلیس برای یورو ۲۰۲۴ قرار گرفته است اما گمانه زنی ها در مورد آینده او در سیتی  
همچنان ادامه دارد. بایرن مونیخ علاقه‌مند به آوردن او به آلمان است و خواستار به خدمت 

گرفتن او شده است.

مستطیل سبز

همه نگاه‌ها در هفته بیست و هشتم به جدال دو 
تیم صدر و قعر جدول در قائمشهر است.استقلال 
و نساجی در تمام ۶ فصل اخیر که نساجی به سطح 
اول فوتبال ایران آمد، یک بازی حساس و پرگل به 
نمایش گذاشته‌اند. مالک نساجی با تمایل به رنگ 
آبی و دوستانی که در میان بزرگان استقلال دارد، 
تنها یک بار هدایت تیمش را به یک پرسپولیسی 
داد و قبل و بعد آن آشکارا به مربیان و بازیکنان 
سابق استقلال تمایل داشته است. این بازی قرار 
بود سه شنبه برگزار شود، در بازی رفت این دو تیم 
که سه‌شنبه ۲۸ آذر برگزار شد، استقلال با چهار 
گل در ورزشگاه آزادی میهمانش را شکست داد. 
آن روز سید مهدی رحمتی کاپیتان سابق استقلال 
روی نیمکت نساجی بود و جواد نکونام با ۲۵ امتیاز 
به دنبال سپاهان صدرنشین و به لطف تفاضل گل 
۹ در مقابل ۸ پرسپولیس، تیم دوم جدول بود.اما 
شرایط در دور برگشت با همیشه متفاوت شده 
است. نساجی که زمان برگزاری بازی رفت تنها 

۹ امتیاز از ۱۲ بازی داشت، حالا از همین تعداد 
مسابقه در دور برگشت با ساکت الهامی ۱۵ امتیاز 
دارد و در پله نهم جدول نشسته است. در حالی 

که جواد نکونام با استقلال ۲۸ امتیازی و دوباره 
تیم دوم جدول است! البته در جدول کلی لیگ 
استقلال با یک امتیاز اختلاف برتری نسبت به 

پرسپولیس صدر نشین و نساجی با ۲۵ امتیاز در 
رتبه سیزدهم در خطر سقوط قرار دارد. در آخرین 
بازی لیگ نساجی در اهواز دست به کار بزرگی زد و 
رقیب مستقیم برای بقا یعنی استقلال خوزستان را 
۴-۱ شکست داد.استقلال هم با یک گل فولاد را در 
ورزشگاه آزادی برد، دو نتیجه که به شکل همزمان 
دو تیم شهر آبی و قرمز شهر اهواز را بالاتر از صنعت 
نفت، کاندیداهای اصلی سقوط به دسته پایین‌تر و 
لیگ آزادگان معرفی کرد. حالا البته ماراتن هنوز 
ادامه دارد. شرایط در صدر جدول چاره‌ای برای 
استقلال باقی نمی‌گذارد مگر اینکه در سه بازی 
باقیمانده پیروز شود تا سرنوشت قهرمانی را در 
اختیار خود حفظ کند. استقلال تجربه فصل قبل 
سپاهان را پیش رو دارد که به خاطر یک مساوی 
و با یک لغزش جام قهرمانی را به پرسپولیس داد.
رقابتی شانه به شانه که در هفته‌های اخیر ادامه 
داشته در سه هفته پایانی هم اوج حساسیت و گرما 

را به لیگ می‌آورد. 
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بدون شک امسال  بهترین فصل فوتبالی مهدی 
قایدی میباشد . ستاره ایرانی کلباء در دیدار برابر 
العین موفق شد برای پانزدهمین بار در این فصل 
گلزنی کند و با توجه به اینکه سه بازی دیگر تا پایان 

ادنوک لیگ باقی‌مانده، او می‌تواند رکورد بهترین 
فصل خود از لحاظ گلزنی را بشکند، جایی که او در 
فصل 1398 - 1399 توانسته بود پانزده بار دروازه 
رقبای استقلال را باز کند. ستاره بوشهری فوتبال 
ایران که  تابستان گذشته و با نظر فرهاد مجیدی به 
صورت قرضی از شباب الاهلی به اتحاد کلباء پیوست، 
باید در پایان فصل به تیم اصلی و مالک خود بازگردد و 

مدیران این باشگاه باید برای آینده وینگر خلاق خود  
تصمیم‌گیری کنند که مقصد بعدی این ملی پوش 
ایرانی چه تیمی خواهد بود. واقعیت امر این است 
که خود مدیران کلباء نیز انتظار چنین درخششی را 
از مهدی قایدی  نداشتند. قایدی علاوه بر این پانزده 
گل، توانسته است پنج بار پاس گل بدهد و سه مرتبه 
نیز برابر الوحده و الامارات برای تیمش پنالتی بگیرد. 
عملکردی که سبب شده تا با وجود فصل معمولی 
کلباء و حضور این تیم در رده‌های پایین جدول، 

قایدی در ترکیب این تیم بدرخشد و بار زیادی از 
پیروزی‌های تیمش را به دوش بکشد.بدون شک 
مهدی قایدی یکی از داغ‌ترین ستاره‌های بازار نقل 
و انتقالات فوتبال امارات در تابستان پیش رو خواهد 
بود. احتمال هرگونه انتقالی برای او وجود دارد و یکی 
از محتمل ترین گزینه‌ها استقلال میباشد که تمایل 
قایدی برای این انتقال بیشتر از سایر گزینه هاست و 
درخشش دوباره با آبی پوشان در آسیا برای او خیلی 

اهمیت دارد 

 درخشش قایدی با رکورد های جدید  


